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Targowa oferta  Kolejne etapy Osiedla Leśnego w Czapurach oraz dwie nowe inwestycje w Poznaniu.
To plany Family House na najbliższy rok. Tymczasem w aktualnie realizowanych projektach zostały już
ostatnie mieszkania, przy zakupie których, klienci mogą liczyć na ciekawe promocje, pod warunkiem
że zdecydują się na to w najbliższym czasie.
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Z okazji pierwszych, w tej edycji wiosennej, targów nieruchomości, deweloper przygotował specjalną
promocję. – Na naszych klientów, którzy po targach zdecydują się kupić mieszkanie powstające w
ramach Osiedla Leśnego IV etap II w Czapurach, czeka specjalny rabat od 5 000 zł do 10 000 zł brutto –
mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. – Natomiast dla zainteresowanych
mieszkaniem w budynku wielorodzinnym PERŁA, mamy w prezencie matę grzewczą lub rabat w
wysokości 10 000 zł brutto na wszystkie mieszkania 3-pokojowe. Promocja jest jednak ograniczona w
czasie. Wszystkich zainteresowanych skorzystaniem ze specjalnej ceny, zapraszamy zatem do biura –
dodaje. Trzeba przyznać, że oferta spółki spotyka się z dużym zainteresowaniem. W zaledwie trzy dni po
targach sprzedała mieszkań
 
Family House jednak powoli prezentuje nowe inwestycje, z realizacją których ruszy na przełomie
marca/kwietnia. – Muszę przyznać, że sami jesteśmy pozytywnie zaskoczeni liczbą mieszkań, które
sprzedaliśmy od początku 2012 roku. Odpowiadając zatem na zapotrzebowanie, postanowiliśmy dłużej
nie czekać z planowanymi projektami i wkrótce ruszyć z ich realizacją – mówi I. Łukomska-Pyżalska.
 
Już niedługo w ofercie spółki znajdą się nowe budynki wielorodzinne, które powstaną przy ul.
Czeremchowej w Poznaniu, w pobliżu niedawno ukończonego KORAL-a. Pierwszy z nich to zapowiadany
już wcześniej KORALIK. W ramach tego projektu powstanie ponad 80 mieszkań 1-, 2-, 3- i 4-pokojowych
o metrażu od 25 do 70 m2. Budynek będzie charakteryzował się funkcjonalną i nowoczesną architekturą,
dzięki czemu doskonale wkomponuje się w otoczenie, które dzięki KORAL-owi otrzymało już nowoczesny
wygląd. Termin realizacji zaplanowano na 2013 roku. Natomiast drugi to całkowita nowość. OPAL to
projekt, w którym znajdzie się około 180 mieszkań. Tu również dostępne będą 1-, 2-, 3- i 4-pokojowe
nieruchomości o najbardziej popularnym metrażu. – Na naszej stronie internetowej już od jakiegoś czasu
można było przeczytać, że planujemy realizację KORALIK-a, w związku z tym otrzymaliśmy już setki
zapytań dotyczących tego projektu. Również na targach wiele osób dopytywało o tę inwestycję. Mamy
zatem nadzieję, że dotychczasowe zainteresowanie przełoży się na sprzedaż, z którą ruszymy na
przełomie marca i kwietnia – mówi I. Łukomska-Pyżalska. – Liczymy zatem, że również OPAL spotka się z
uznaniem klientów, zwłaszcza że w jednej i drugiej nieruchomości ceny metra kształtować się będą od

www.abcnieruchomosci.pl
2012-03-07



4000 zł netto/m2 – dodaje I. Łukomska-Pyżalska.
 
Zaletą wszystkich inwestycji, zrealizowanych do tej pory przez Family House jest przestronność
mieszkań, wysoka estetyka i jakość wykorzystywanych materiałów, a także połączenie niskiej ceny z
wysokim standardem jakości. Nie inaczej będzie przy najnowszych projektach spółki.
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